
Załącznik Nr 1 do Decyzji Nr 58/2022 Kanclerza UKSW z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

1 z 2 

 

WYKAZ PRACOWNIKÓW WYZNACZONYCH  
DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

 
KAMPUS UKSW PRZY UL. WÓYCICKIEGO 1/3 

 
 

Pracownicy, którzy ukończyli  
KURS KWALIFIKOWANEJ PIERWSZEJ POMOCY 

 

Imię i nazwisko pracownika 
Miejsce wykonywania 

pracy 
Numer telefonu służbowego i/lub innego 
środka komunikacji elektronicznej 

Edyta Nowakowska  
Budynek Nr 21 

poziom budynku „0” 

pokój nr 020D 

tel. 22 569-96-60; tel. kom. 507-098-541  
e-mail: e.nowakowska@uksw.edu.pl 

Grzegorz Zięba  
Budynek Nr 21 

poziom budynku „0” 

pokój nr 033 

tel. 22 561-89-21 

e-mail: g.zieba@uksw.edu.pl 

 
 

Pracownicy, którzy ukończyli  
KURS PODSTAWOWY PIERWSZEJ POMOCY 

 

Imię i nazwisko pracownika 
Miejsce wykonywania 

pracy 
Numer telefonu służbowego i/lub innego 
środka komunikacji elektronicznej 

 

BUDYNEK NR 3 
 

Tomasz Kordyasz  
poziom budynku „0” 

pokój nr 0301 

tel. 22 569-68-54 

e-mail: t.kordyasz@uksw.edu.pl 
 

BUDYNEK NR 9 
 

Dariusz Bogusz  ------------------------------ e-mail: d.bogusz@uksw.edu.pl 
 

BUDYNEK NR 14 
 

Aneta Topolska  
poziom budynku „0” 

pokój nr 1401 

tel. 22 569-96-02 
e-mail: a.topolska@uksw.edu.pl 

 

BUDYNEK NR 15 
 

Irmina Pasternacka  
poziom budynku „0” 

pokój nr 1506 

tel. 22 569-96-72 
e-mail: i.pasternacka@uksw.edu.pl 

Marzanna Załęcka 
poziom budynku „0” 

pokój nr 1511 

tel. 22 569-97-08; tel. kom. 510-056-683  
e-mail: m.zalecka@uksw.edu.pl 

 

BUDYNEK NR 17 
 

Ewa Gendek  
poziom budynku „+1” 

pokój nr 1719 

tel. 22 569-96-85 
e-mail: ewa.gendek@uksw.edu.pl 

 

BUDYNEK NR 19 
 

Urszula Gajewska 
poziom budynku „0” 

pokój nr 003 

tel. 22 380-96-90 
e-mail: u.gajewska@uksw.edu.pl 
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BUDYNEK NR 21 

Andrzej Szeler 
poziom budynku „0” 

pokój nr 020D 

tel. 22 569-96-90; tel. kom. 500-071-450  
e-mail: a.szeler@uksw.edu.pl 

Andrzej Jakubczyk 
poziom budynku „0” 

pokój nr 020G 

tel. 22 561-88-84 
e-mail: a.jakubczyk@uksw.edu.pl 

Daniel Lis 
poziom budynku „0” 

pokój nr 020G 

tel. 22 561-88-84 
e-mail: d.lis@uksw.edu.pl 

Małgorzata Mikołajczyk 
poziom budynku „+1” 

pokój nr 113 

tel. 22 380-43-29 
e-mail: m.mikolajczyk@uksw.edu.pl  

Daniel Prokopiuk 
poziom budynku „+1” 

pokój nr 113 

tel. 22 380-97-03 
e-mail: d.prokopiuk@uksw.edu.pl 

Małgorzata Żuławnik 
poziom budynku „+1” 

pokój nr 113 

tel. 22 380-43-28 
e-mail: m.zulawnik@uksw.edu.pl 

Maciej Ciemięga  
poziom budynku „+2”  

pokój nr 215 

tel. 22 569-96-61; tel. kom. 512-194-261 
e-mail: m.ciemiega@uksw.edu.pl 

Jan Dąbkowski 
poziom budynku „+2” 

pokój nr 215 

tel. 22 569-97-88 
e-mail: j.dabkowski@uksw.edu.pl 

 

BUDYNEK NR 23 
 

Marlena Miniewicz 
poziom budynku „0” 

pokój nr 002 

tel. 22 569-97-83 
e-mail: m.miniewicz@uksw.edu.pl 

Helena Syldatk  
poziom budynku „+2” 

pokój nr 211 

tel. 22 569-68-01 
e-mail: h.syldatk@uksw.edu.pl 

Jacek Gosławski  
poziom budynku „+2” 

pokój nr 217  

tel. 22 569-96-90; tel. kom. 510-056-681 
e-mail: j.goslawski@uksw.edu.pl 

Anna Gugała  
poziom budynku „+2”  

pokój nr 225 

tel. 22 569-68-19 
e-mail: a.gugala@uksw.edu.pl 

Sylwia Karpińska  
poziom budynku „+2”  

pokój nr 226 

tel. 22 569-68-29 
e-mail: s.karpinska@uksw.edu.pl 

Izabela Mieszkowska  
poziom budynku „+2” 

pokój nr 226 

tel. 22 569-68-16 
e-mail: i.mieszkowska@uksw.edu.pl 

Małgorzata Urbańska  
poziom budynku „+3” 

pokój nr 301A 

tel. 22 569-96-01 
e-mail: m.urbanska@uksw.edu.pl 

Katarzyna Szydłowska 
poziom budynku „+4” 

pokój nr 408 

tel. 22 569-68-46 
e-mail: k.szydlowska@uksw.edu.pl 

Ewa Bogurad  
poziom budynku „+4” 

pokój nr 408 

tel. 22 569-68-38 
e-mail: e.bogurad@uksw.edu.pl 

Sylwia Chacińska-Boruta  
poziom budynku „+4” 

pokój nr 409 

tel. 22 380-96-86 
e-mail: s.chacinska-boruta@uksw.edu.pl 

 

BUDYNEK NR 24 
 

Ewa Kicińska  
poziom budynku „+2” 

pokój nr 205 

tel. 22 380-96-36 
e-mail: e.kicinska@uksw.edu.pl 

Maciej Fuszara 
poziom budynku „+2” 

pokój nr 216 

tel. 22 380-96-44 
e-mail: m.fuszara@uksw.edu.pl 

 


